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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej znak sprawy: EZP-271-2/96/2016 pismo 3


[bookmark: _GoBack]W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści obiektyw suchy o powiększeniu 60x zamiast obiektywu immersyjnego o powiększeniu 50x?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, par. 6 
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań serwisowych/niedostarczenia urządzenia zastępczego oraz 10% w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 3 dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Par. 5, ust. 11 
Prosimy o zgodę na zmianę treści zapisu w par. 5 ust. 11 i nadanie mu brzmienia:
„W razie odrzucenia reklamacji przez Wykonawcę, Zamawiający może zlecić autoryzowanemu podmiotowi zewnętrznemu przeprowadzenie ekspertyzy co do zasadności reklamacji. Jeżeli reklamacja Zamawiającego będzie uzasadniona, koszty związane z wykonaniem ekspertyzy ponosi Wykonawca.” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Par. 5, ust. 12 - Prosimy o zgodę na zmianę treści zapisu w par. 5 ust. 12 i nadanie mu brzmienia:
„Jeżeli Wykonawca nie będzie podejmował działań naprawczych wyrobów medycznych stanowiących przedmiot umowy Zamawiającemu przysługuje prawo zlecenia naprawy  autoryzowanemu przez producenta urządzenia podmiotowi zewnętrznemu na koszt Wykonawcy (niezależnie od  uprawnienia do naliczenia kar umownych).” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Par. 6 ust. 1 A - Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną. W naszej ocenie przewidziana w umowie możliwość odstąpienia od umowy w przypadku wystąpienia 3-dniowego opóźnienia jest dysproporcjonalną sankcją. Na wypadek wystąpienia zwłoki po stronie Wykonawcy Zamawiający przewidział mechanizm kar umownych który jest adekwatną formą odszkodowania. W związku z tym, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 1 A.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 6 dotyczy: Załącznik nr 3/4 do SIWZ, (GRUPA 4), sekcja warunki gwarancji i serwisu, pkt. 6 - Czy Zamawiający uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 dotyczy: Załącznik nr 3/4 do SIWZ, (GRUPA 4), sekcja warunki gwarancji i serwisu, pkt. 8 – Wymóg wymiany podzespołu po 1-ej naprawie jest rygorystyczny, w związku z powyższym, czy celem dostosowania zapisów SIWZ do standardów rynkowych, Zamawiający wyrazi zgodę na nast. modyfikację: „Wymiana podzespołu na nowy po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 dotyczy: Załącznik nr 3/3 do SIWZ, pkt 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG z funkcją exportu obrazów, raportów strukturalnych i pętli obrazowych w standardzie DICOM, ale bez dogrywania przeglądarki obrazów DICOM?
Jest obecnie dostępnych wiele bezpłatnych przeglądarek DICOM i większość użytkowników takowe posiada, lub może błyskawicznie załadować takie oprogramowanie z Internetu. Oferowany aparat eksportuje obrazy i pętle obrazowe wraz z przeglądarką dla systemów Windows – funkcjonalność taka nazywa się MPEGVue. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 dotyczy: Załącznik nr 3/3 do SIWZ, (GRUPA 3), sekcja warunki gwarancji i serwisu, pkt. 6 - Czy Zamawiający uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10 dotyczy: Załącznik nr 3/3 do SIWZ, (GRUPA 3), sekcja warunki gwarancji i serwisu, pkt. 8 – Wymóg wymiany podzespołu po 1-ej naprawie jest rygorystyczny, w związku z powyższym, czy celem dostosowania zapisów SIWZ do standardów rynkowych, Zamawiający wyrazi zgodę na nast. modyfikację: „Wymiana podzespołu na nowy po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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